Diário Oficial Eletrônico  n. 10.757 14 de fevereiro de 2022 Página 117

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Edital UEMS/MPMS N° 23/2022 –PROPPI/UEMS
Homologação das inscrições para Bolsistas - Convênio de Cooperação Técnica e Científica celebrado
entre o Ministério Público de Mato Grosso do Sul e a Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

(referente ao edital UEMS/MPMS n° 18/2022 – PROPPI/UEMS, de 02/02/2022, p. 135-143)

O Governo do Estado de Mato Grosso do Sul, por meio da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul-UEMS,
em parceria com o Ministério Público de Mato Grosso do Sul-MPMS, torna público este Edital de Homologação
das inscrições para Bolsistas referente ao Convênio de Cooperação Técnica e Cientifica celebrado entre
o MPMS e a UEMS, regido pelo Termo de Convênio n. 981/2019-UEMS/MPMS.

1. Ficam deferidas as inscrições dos candidatos constantes do Anexo I deste Edital.

Dourados-MS, 11 de fevereiro de 2022.

Luciana Ferreira da Silva
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação e Inovação da UEMS

ANEXO I
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Área – Pesquisador Visitante – Geografia Bacharelado - Campo Grande

 CANDIDATO(A)
1 Camila Rodrigues de Oliveira
2 Márcio Santos Araujo

Área – Aluno de graduação – Engenharia Ambiental e Sanitária ou
Geografia Bacharelado - Campo Grande/Dourados

 CANDIDATO(A)
1 Danilo Henrique de Siqueira
2 Sandra Verza da Silva

Edital UEMS/MPMS N° 23/2022 –PROPPI/UEMS
Homologação das inscrições para Bolsistas - Convênio de Cooperação Técnica e Científica celebrado
entre o Ministério Público de Mato Grosso do Sul e a Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

(referente ao edital UEMS/MPMS n° 18/2022 – PROPPI/UEMS, de 02/02/2022, p. 135-143)

O Governo do Estado de Mato Grosso do Sul, por meio da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul-UEMS,
em parceria com o Ministério Público de Mato Grosso do Sul-MPMS, torna público este Edital de Homologação
das inscrições para Bolsistas referente ao Convênio de Cooperação Técnica e Cientifica celebrado entre
o MPMS e a UEMS, regido pelo Termo de Convênio n. 981/2019-UEMS/MPMS.

1. Ficam deferidas as inscrições dos candidatos constantes do Anexo I deste Edital.

Dourados-MS, 11 de fevereiro de 2022.

Luciana Ferreira da Silva
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação e Inovação da UEMS

ANEXO I
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Área – Pesquisador Visitante – Geografia Bacharelado - Campo Grande

 CANDIDATO(A)
1 Camila Rodrigues de Oliveira
2 Márcio Santos Araujo

Área – Aluno de graduação – Engenharia Ambiental e Sanitária ou
Geografia Bacharelado - Campo Grande/Dourados

 CANDIDATO(A)
1 Danilo Henrique de Siqueira
2 Sandra Verza da Silva